1

平成 25 年 11 月 26 日

各 位

                                    会社名   株式会社ユビテック

                                                代表者名 代表取締役社長 荻野 司

（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード 6662）

問合せ先 常務取締役管理本部長 明石 直人

電話 03－5487－5560

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年11月26日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１  異動が生じた経緯

 平成 25 年 11 月 8 日付で当社が公表した「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」のとおり、

本日付で自己株式 1,400 株について処分をした結果、議決権の数が増えたことにより、主要株主に異動が

生じたものであります。

２  異動した株主の概要

   主要株主でなくなった株主の概要

（１）名称 パナソニック株式会社

（２）本店所在地 大阪府門真市大字門真 1006 番地

（３）代表者 取締役社長 津賀 一宏

（４）事業内容 部品から家庭用電子機器、電化製品、FA 機器、情報通信機器、および住宅関連機

器等に至るまでの生産、販売、サービスを行う総合エレクトロニクスメーカー

（５）資本の額 258,740 百万円

３  異動前後における該当株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

パナソニック株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（％）
大株主順位

異動前
14,400 個

（14,400 株）
10.06％ 第 2 位

異動後
14,400 個

（14,400 株）
9.96％ 第 2 位

  2

（注1） 異動前の総株主の議決権の数に対する割合の計算においては、平成 25 年 11 月 25 日現在の総株主

の議決権の数である 143,108 個を分母として計算しており、同日現在の発行済株式総数 144,508 株か

ら議決権のない株式として自己株式 1,400 株を控除しております。

（注2） 異動後の総株主の議決権の数に対する割合の計算においては、平成 25 年 11 月 26 日現在の総株主

の議決権の数である 144,508 個を分母として計算しております。

（注3） 議決権の数および大株主順位は平成 25 年 6 月 30 日現在の株主名簿をもとに作成しております。

４  今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績予想の変更はありません。

以上